Prilog 5 / Ljestvica konačnog poretka
________________________________________________________________

Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz 

Županijsko natjecanje iz kemije

_______________________________________________________________________
Sjedište povjerenstva, ime i prezime predsjednika/ce povjerenstva, adresa, telefon
Tehnička škola Čakovec, Tamara Rihtarec , Športska 5 ,098/178-5653

_______________________________________________________________________
Razred ili kategorija natjecanja __3. razred _________________________________
  
	Rb.
	Ime i prezime učenika/ce
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije
	Ime i prezime mentora
	Broj bodova

	1.
	Vito Križaić
	Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 
	1.
	20
	Karlo Meglić
	39

	2.
	Leon Strbad
	Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec
	2.
	20
	Karlo Meglić
	37

	3.
	Ana Šimić
	Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec
	3.
	20
	Karlo Meglić
	27

	4.
	Marta Srbad
	Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec
	4.
	20
	Karlo Meglić
	26.5

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	


____________________________                              ________________________________

     (mjesto i datum)                                                     (potpis predsjednika/ce povjerenstva)

